
Id: TZMKZ-YLFZZ-ANIQI-MJVWI-OJEED. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/207/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858; z 2007 r. Nr 147, poz. 1033; z 2009 r. Nr 18, poz. 97 
z 2010 r. Nr 47 poz. 278, Nr 238 poz. 1578) na wniosek Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie, Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków zgodnie 
z wnioskami z dnia 20 października 2011 r. Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Koszalinie, w następującej wysokości netto: 

1)za dostawę wody: 

a) gospodarstwa domowe i odbiorcy wody na cele socjalno – bytowe 2,91 zł/1 m 3 

b) pozostali odbiorcy 2,96 zł/1 m 3 

2)za odbiór ścieków: 

a) gospodarstwa domowe i odprowadzający ścieki socjalno – bytowe 3,44 zł/1m 3 

b) pozostali odbiorcy 3,44 zł/1m 3 

3)za odprowadzanie ścieków w postaci wód opadowych lub roztopowych pochodzących z powierzchni 
zanieczyszczonych o trwałej nawierzchni do kanalizacji deszczowej – wszyscy odbiorcy 2,11zł/1 m2/rok. 

§ 2. Wskazane w § 1 ceny podlegają zwiększeniu o podatek od towarów i usług, określony w odrębnych 
przepisach. 

§ 3. Taryfy zatwierdza się na okres od dnia 1 stycznia 2012 r. do dnia 31 grudnia 2012 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Miejskiej 

Władysław Husejko


